
INFERMIERI PROFESSIONALIASSISTENTI  SANITARI  
VIGILATRICI D’INFANZIA (IP.AS.VI.) 

DI  FERMO 
VIA ZEPPILLI,  22 

63900 - FERMO 
 

DELIBERAZIONE N.  129 /2015 
DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO IPASVI DI FERM O 

 

OGGETTO: 

 Modifica impegno di spesa delibera n128/2015 

 
 

Il giorno 21 luglio   dell’anno 2015, nella sede legale del Collegio IPASVI di Fermo 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 43) 

 

COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 
Santarelli Adoriano   X 
Baglioni Isabella   X 
Beltrami Giampietro   X 
Donati Giuseppe  X 
Fermani Maria    X 
Lattanzi Ugo  X 
Morelli Romina X   
Toscanelli Roberto   X 
Tufoni Simona  X 

 

Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI  CONTRARI ASTENUTI 
Santarelli Adoriano X   
Baglioni Isabella  X    
Beltrami Giampietro X   
Fermani Maria  X   
Donati Giuseppe X   
Toscanelli Roberto X   
Tufoni Simona X   
Lattanzi Ugo  X   

 
Favorevoli: 8 
Contrari:    0 
Astenuti:    0 

 



Preso atto: dell’organizzazione dei corsi di formazione per i consiglieri e per i revisori dei conti di 
tutti i collegi IPASVI nelle città di Bologna e Lecce; 
 
Considerato: che la Federazione Nazionale Collegi IPASVI rimborsa € 100,00 per ogni 
partecipante a tali corsi di formazione; 
 
Vista: la disponibilità a partecipare di Morelli Romina, Fermani Maria e Tufoni Simona, presso la 
sede di Bologna e di Temperini Mirko e Ferracuti Silvano presso la sede di Lecce; 
 
Vista: la disponibilità di fondi residui relativi agli anni precedenti 
 
 

DELIBERA 
 

Di impegnare una somma di 3.500 € per la partecipazione di Morelli Romina, Fermani Maria e 
Tufoni Simona, presso la sede di Bologna e di Temperini Mirko e Ferracuti Silvano presso la sede 
di Lecce. I fondi da utilizzare sono quelli relativi ai residui degli anni precedenti. 
 
Impegna il Tesoriere per il recupero delle quote di partecipazione (€ 500,00) presso la Federazione 
Nazionale Collegi IPASVI 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 
Santarelli Adoriano       Tufoni Simona 
 
 
 
Il TESORIERE 
Beltrami Giampietro 
 


